POZVANKA NA ZASADNUTIE
OBECNEHO ZASTUPITELSTVA

Podl'a zakona SNR ¢. 369/1990 Zb. o obecnom zriadeni starosta obce PaedDr. Marek Penasko zvolava

3. zasadnutie Obecného zastupitel'stva Surianky vo funkénom obdobi rokov 2022 - 2026

dna 15. februara 2023 /streda/ o 18:00 hod. v zasadacke obecného tiradu.

Program zasadnutia obecného zastupitel'stva

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)

Otvorenie

Vol'ba navrhovej komisie, urcenie zapisovatel'a a overovatel'ov zapisnice
Kontrola plnenia uzneseni

Prerokovanie a prijatie VZN ¢. 01/2023 nakladani s najomnymi bytmi vo vlastnictve obce
Kontrolna ¢innost hlavnej kontrolérky obce

Cinnost komisie kultiry a $portu, sprava predsednicky

Rézne

Interpelacia poslancov

Diskusia

Sprava predsedu navrhovej komisie

Zaver

PaedDr. Marek Penasko
starosta obce



